A. MCCXLVIII. *Guilielmus* Comes Holladiæ creatur Aquisgrani Rex Ro. contra Fridericum eiusq; filium Conradum, sub Decembre ab *B. Alberto Magno* exceptus in refectorio Conuentus Coloniae inter florentes arbusculas, arte uiuificatas in aquis calidis, quas inter auiculæ fritillantes vernabant. Imperiti magicâ fieri putabant.

Papa *Carmelitarum Regulam*, ab Alberto Patriarcha perscriptam, nunc datam Hugoni & Guilielmo Prædicatoribus mitigandam, confirmat.

A. MCCXLIX. *Guilielmus* Rex Rom. confirmat priuilegia Ecclesiastica, iurat que fidem Papæ: Friderico heretico Circumcellionum permittente, ut quæ Papam proclamaret ut hæreticum.

Erfordij, Hierotheca seruata argentea, fures *S. Hostias corporali inuolutas* in lacunam abijciunt. Quinto post mense vnus æger confitetur, & moritur. Cōfessarius cum Magistratu lacunâ adit in octaua Epiphaniæ, in lacu non congelato reperit linteolum cum Hostijs siccum: visæque ibi fuerant nocturnæ faces. Archiepisc. Moguntinus cum Clero & plebe defert inde ad B. Mariæ solenni cum processione.

A. MCCL. *S. Ludonicus* exacto quinquennio in terra S. recepit Damiatam, bis prælio vicit; demum peste attrito ex-

ercitu recessit, visitata prius religiose cœdula Conceptionis Dominicæ, quæ nunc est Laureti.

Fridericus II. velut atheus, vixit: Hi ex mœrore obiisse narrant: at verius, qui produnt eum à Mafredo suo notho, ore compresso, Tarenti suffocatum.

A. MCCLIV. *Carthusiani* hoc anno primum renunciant *esui carniū* in perpetuum. Qui cum ad hæsitarent, nuntantæ austeritati esse ferendo possint, medius adstitit grandæuus certam eis spondens perseuerantiam, patrocinante Deipara, si *Horarias ei Preces* quotidie sese persoluturos sponderent. Hodieq; fit vtrumque.

A. MCCLV. *Ezelinus* Comes in Italia, dire iam diu tyrânizauit et impuit; plurima Papæ: Manfredus, iam tyrannus Siciliae, cætera Italię Domina sibi rapit, nudato Papa.

Electores an. 1257. Francofurti Regē Ro. creant hi Richardum Anglum, illi Alphonsum Castellæ Regem: qui muticem digladiantur.

Papa Henricum & Edmundum Reges Angliæ euocat ad capellenda regna Siciliae & Neapoleos: fulminatque in Manfredum & Ezelinum contemptores.

Apud barbaros procul per Dominicanos & Franciscanos fides Christiana proficit; deficit indies hæresis apud Gallos. &c. *S. Ludonicus* solus regnat in pace.

A. MCCLIX. Cardinalis per Crucem signatos extinguit Ezelinū fratremque tyrannos. At *Michael Palæologus*, tutor Lascaris, hunc exoculat, Imperium orient-

Orientis sibi vendicat; Balduinum I. cum Latinis fugat, Constantinopolim inuadit: Latinum imperium in oriente extirpat; Venetis interim & Geneuensibus digladiantibus; *Hæc ianua ad Turcicum Imperium futurum; & ruinam nostram.*